
Duo rapujících zpěvaček

Co je Mateřská.com? 
Mateřská.com je komický hudební projekt 
zpěvaček Báry Vaculíkové a Lenky Jankovské. 

O čem zpívají? 
O svých protichůdných pocitech na mateřské dovolené. 
Pokusech skloubit rodinu a hudební kariéru. O kontrastu 

na mateřské dovolené 

,,výkonné sexy ženy" s „každodenními povinnostmi unavené matky". 

Co mají již za sebou? 
• Virální video Laktační psychóza a dalších 6 navazujících 

videoklipů, které na internetu shlédlo přes 2,5 mio diváků.

• Vydání CD Laktační psychóza, na kterém mimo jiné hostovali 
například Vojta Dyk, Dan Bárta nebo Petra Černocká a úspěšné  
turné k desce.

• Videoklip k singlu Skutečně zdravá škola,
na které se podíleli hosté: Tatabojs, Jan Budař, Simona 
Babčáková, Martha Issová a Kristýna Boková.

• Vydání pilotního singlu a videoklipu Automatka v březnu 2018 u 
Warner Music. 

• Křest 2. CD Automatka, jehož kmotrou se stala Simona 
Babčáková.



Plánované aktivity 2019 
• Premiéra videoklipu Social Boogie v režii Dariny Burianové.

• Hudební turné k desce Automatka s tématy např. rozvážení dětí na kroužky, přetvářka na 
sociálních sítích versus realita, očkování, ženské sebevědomí, životní styl ad.

• 21 denní výzva pro ženy Být fit, spojená s natáčením stejnojmenného klipu.

deoklipy a živá vystoupení 
Mateřská.com - Automatka (videoklip)
https://youtu.be/-4Y4_gNKtcY

Mateřská.com - Laktační psychóza (videoklip) 
https://youtu.be/rklUthIgU4w

Mateřská.com - Vylitá ft. Petra Černocká (videoklip) 
https://youtu.be/KcLTJy7iNko

Mateřská.ccm - Slavík (videoklip) 
https://youtu.be/6ySeF3sEwdk 

Mateřská.com - Gangsta matka (videoklip) 
https://youtu.be/WoD1UAZRyK0

Mateřská.com - Den blbec (videoklip) 
https://youtu.be/HKyXPnqYIYs

Mateřská.com - Skutečně zdravá škola (videoklip) 
https://youtu.be/lAVCBDrFQh8 

Mateřská.com - Gangsta matka (živě na Colors of Ostrava) 
https://youtu.be/gFi0SQcsNGs

Mlíko na mozku 
ženský pohled 

Humor a sebeironie 




